
 

UCHWAŁA NR LXIX.983.2018 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Mieście Zielona Góra na lata 2018 – 2020.  
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 – z późn. zm.
1)

) oraz art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.

2)
) uchwala 

się, co następuje:  
 
 
§ 1. Przyjmuje się Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Mieście Zielona Góra na lata 2018 – 

2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1076. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Adam Maciej Urbaniak 


